ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2021

EDITAL N.º 032/2021

Homologa as inscrições dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2021 – Edital nº

021/2021, para contratação temporária de Servente e

abre prazo recursal para as inscrições não

homologadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

homologa e divulga as inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2021, para a contratação temporária de Servente, conforme Edital n.º

021/2021.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a

não homologação das inscrições perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, a contar do

dia subsequente ao da publicação do presente edital, em conformidade com o item 5.2 do Edital de

Abertura nº 021/2021.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
2 MARINEIDE SANTANA GOULART DE FREITAS 2075828216
3 BRENDA RAMOS GONÇALVES 1124818962
4 RENE VALGOI 1117514867
6 ELUCIANA DE FREITAS 6103049836
7 PAULO ROBERTO DA COSTA 3025606017
8 JOSIEL VIEIRA 1099211045
9 JANAINA FLORES LISBOA 1079249718
11 LUCIANE PEREIRA 9080724892
12 EDMAR NUNES CAVALHEIRO 7029076549
13 DARA CRISTINA RODRIGUES 1114889668
14 RAQUEL ELISA WATHIER 2102177892
16 ANA DA ROSA LIMA 5078145991
17 MAGDA DA SILVA MARTINS 1118197721
18 GISIELI LUCINDA DA SILVA DAMACENA 6118254686
19 EDINARA PEREIRA DE OLIVEIRA FELL 3089214187
20 VINILDA RONNING ALVAREZ 1094905328
22 ROSANGELA PEREIRA BARBOSA 2076363619
23 MARILENE COSTA DA SILVA 7071264605
24 JANICE FLORES LISBOA 3079249698

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

25 SONIA TEIXEIRA DOS SANTOS 1049807901
26 PATRICIA SABRINA DA ROSA 7091567565
27 DILSO MILLER 1041207364
28 JAIRO RICARDO ALVARES CANABARRO 2034446721
29 BRUNA DA COSTA WAHLBRINCK 8118243685
30 TANIA MARILI SILVA E SILVA RODRIGUES 5055484959
31 CLAUDIA GISELAINE DA SILVA 4075062911

32
PAULA ALARISSA CORSO DA CONCEIÇÃO
MARTINS 2105401919

33 LUCIANA OLBERMANN 1100836418
34 SIMONE TERESINHA DA SILVA MIGUEL 6092536421
35 CARINA RAQUEL SALAZAR 8064686044
36 GICELE VARGAS DA ROSA 4054134137
37 LUCIANE SEVERO 2074222445
38 ROZANE TEREZINHA DO AMARAL KOVALSKI 7070189373
41 MARTA REGINA LARA 6091565686
42 CARLA FRANCIELE SANTOS DA SILVA 1107596445
44 THAISA APARECIDA SGORLON 152191928
45 MARLICE ROSANE WEIRICH 5080701252
46 GABRIEL POERSCH 4085936054
48 ANGELITA FERREIRA DA SILVA 8063543923
49 LIANE VANIA SCHWANTZ 1044414488
50 LUCIANA RAQUEL HASENKAMP VELASQUES 1107601311
51 DEISE FENSTERSEIFER 1058394063
52 CAMILA DA SILVA 7099020872
53 CLAIR MULLER 1008944611
54 MARCILEIA MEIRELES DA SILVA GREVE 6107509728
55 MARINA DORNELES DINIZ 2094759186
56 SONIA MARIA DE SOUZA 9077013499
57 ROSANE TERESINHA SOMMERFELT 3051871238
58 MARIA CRISTIANE PEREIRA VOGT 1063843906
59 CATIELE PEREIRA VOGT 2103104085
61 CIBELE BLUME GUIMARAES 1079602775
63 SIMONE ALBANO VANCANOVER 4086734375
64 DAIANE OLIVEIRA ELERT 1098701772
65 SABRINA DE SOUZA 6106161729
67 MORGANA FATIMA DA SILVA 2123143171
68 LILIANE DE LURDES ROSA 4093706366
69 MILENA RECKZIEGEL 7112239681
70 LUANE DA SILVA SOUZA 4115678387
73 MARIANA TAINE WESSEL 4128750702
74 JANE PAZ DE ANDRADE 7065433737
76 CINTIA SILVEIRA D’AVILA 2084289137
77 IRIA PIRES GONCALVES 1070147598
79 GLEISA DIELLI HOLZ 1085410114

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

80 JOANA IRIANE DA COSTA 4092076464
82 ADEILSE BOHNERT 1041548007
86 JEAN KILIAN 4112719317
88 ANDRESSA KAROLINA TESCHE 9122167258
89 IVANI MARIA CHRIST 6096888109
90 SOLANGE AMARAL DOS SANTOS 9070190237
91 TATIANE CRISTINA STAFFEN WEISS 2080343136
92 CLEMI OLIVEIRA DA MOTTA 8085423518
93 RAQUEL WEGNER DO AMARAL 7091907761
94 SIMONI ANDREIA SCHUHMANN KONRAD 4106156492
95 LISIANE D’ AVILA 6099031038
97 ELISAR MATOS BAUDONET 1089940091
98 ELISIANE TEIXEIRA SEIXAS 9107695028
99 MARCIA ELAINE PINTO BRASIL 3031318731
101 MARLI SCHLOSSER LEDUR 0141031879
103 LECI TEREZINHA DA SILVA 6090706455
104 SOLANGE LURDES SIPELL 1100127776
106 MIRCEIA MIRANDA IRALA 1089962681
107 LARISSA IRALA DA ROSA RODRIGUES 6123611557
108 LAURA PEREIRA BARBOSA DOS REIS 1104140247
111 CLAUDINEI MERENCIA GONÇALVES 8073790928
112 ORNELIO CLAUDIO SACKSER 3026988174
113 DANIELE SPELLMEIER 1101377727
114 LUCIANA BORNOLDO 7101454242
115 SIMONE MACHADO 2113840512
116 NEIDE FRITSCHER 5052858627
117 CATIANE BARBOSA VILHARVA 6105384926
118 REJANE JANTSCH BECKER 2097897777
120 DRIELE SOARES CARDOSO MARCHIOTTI 5109730522
121 SIMONE ASCHEBROCK 9075057043
122 ANDERSON ZIMMERMANN 1118628245
125 LISANE BOSING 1123130989
126 PATRICIA PINTO SCHOSSLER 2080177716
127 CATIA CARINA SCHMITZ 9106393953
128 PABLA DIOVANA TEIXEIRA RIBEIRO 7118588495

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:
Nº
INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

78 SANDRA SCHMEIER HAUSCHILD 1044519005

1 MARLENE PLANTHOLT 3077550972

100 CARINA FREITAS DA ROSA 1099907642

102 LOIVA DE FATIMA DOS SANTOS SILVEIRA 2064617596
39 HERCIO ROEHRIG 1032780015

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

81 GESSI DE QUEIROZ 8065139316

5 LEDI PINHEIRO 8061375997

83 MARIA MADALENA PASTOR DE AMARAL 1124621481

40 CARLA JANE RAMOS 7070117937

84 ALINI CRISTINA DE AMARAL 9130835102

85 LORENI MARIA RODRIGUES FREITAS 5094433355

43 RICARDO WIECZOREK 7055432517

87 BARBARA XAVIER TERHORST 1123274291

10 MARTA RIBEIRO FLACH 9068768366

105 SOLANGE DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1101909396

123 TAINA ELICKER PRUSSIANO 1099336396

47 CRISNA MURIEL GREGORY 1097371585

124 ANGELA CLAIR GENEROSO CORREIA 9025368367

72 MARCIA CRISTINA CARDOSO 3051449837

75
CLAUDETE ROSANE MACHADO DE CASTRO
FORTES 2125658076

96 JOSE ROBERTO DOS SANTOS VENTURA 8115896477

15 NORMA MARIA DA SILVA 7078574402

109 BRUNO DANIEL RODRIGUES DO AMARANTE 1111035919

110 EDI FERNANDES DE OLIVEIRA 9080724447

60 SINAIRA ARENDT 6119932868

21 MARISTELA FRANCISCO DA CONCEIÇÃO 8039024081

62 TAIS CRISTINA JANTSCH 1125655074

119 CAMILA INES DA ROSA 1105763691

71 CASSIANE DE OLIVEIRA MARTINS 1102181789

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 30 de março de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450